

 <p><b>Menighedsrådet i Jetsmark Sogn</b></p>	<p><b>Menighedsrådsmøde:</b> <b>Tirsdag, 16. april kl. 18.30</b></p> <p><b>Sted: Sognegården</b></p>	<p><b>Blad 6</b></p> <p>5. møde kirkeåret 2024 Består af antal sider: 3</p>
	<p><b>Dagsorden/referat</b></p>	<p>Indkaldt af formand KJ Sekretær: KASO</p>



## EN DEL AF FOLKEKIRKEN

<p><b>Dagsorden:</b> <b>Afbud: Michael Berg, Kjeld H.</b> <b>Fraværende:</b></p>	<p><b>Beslutning:</b></p>
<p><b>1. Godkendelse af dagsorden</b></p>	<p>Godkendt</p>
<p><b>Meddelelser og information:</b></p> <p><b>2. Meddelelser, orientering fra formand</b></p> <p>Fra postlisten:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Indledende budgetsamråd 11. april</li> <li>• Anmodning til kirkegårds konsulent om udtalelse af evt. skovrejsning ved Jetsmark Kirke (STPR F2: 2874370)</li> <li>• Webinar Grøn omstilling</li> <li>• Landsforeningen af Menighedsråd – Tilmelding årsmøde mm.</li> <li>• Nyhedsbrev Personalekonsulenterne – Arbejdstidsregistrering pr. 1. juli</li> <li>• Fra Provsten: Påske, budgetsamråd og lokalfinansieret præst.</li> </ul> <p>Der kommer løbende nye fagblade som kan ses på kontoret.</p>	<p>Til efterretning</p> <p>Referat fra budgetsamråd ligger i postkassen.</p> <p>Brev fra Geodatastyrelsen – matrikler overføres fra Saltum Sogn til Jetsmark Sogn - ca 7 ha</p>
<p><b>3. Meddelelser, orientering fra præsten</b></p> <p><u>Spaghettigudstjeneste 20.03.24</u> Andet afsnit af historien om patriarken Jakob, om hans ophold hos sin onkel Laban. Stor tilslutning.</p>	<p>Til efterretning</p>

### Påskens gudstjenester

Korenes indsats har en stor virkning alle påskedagene, så selv 2.påskedag blev en stor fest og en flot afslutning på påskeugen. Palmesøndag med palmegrene og korsang. Skærtorsdag var sognekoret hovedkraften kormæssigt og Pia Munch medvirkede på saxofon. Langfredag en stille passionsgudstjeneste. Påskedag medvirkede en mandegruppe fra Dorimus udover vores egne korister med påskeliljer overalt.

### Aftensang 03.04.24

Lisbeth Thordal-Christensen medvirkede på klari-  
net. Emnet var Emmausvandringen.

### Konfirmation

Lørdag den 6.april blev nogle specialklasselever konfirmeret.

Søndag den 7.april blev 7.X konfirmeret.

Søndag den 14.april blev 7.Y konfirmeret.

### Rytmask koncert 09.04.24

Blue Note Choir fra Frederikshavn var på besøg med 35-40 kormedlemmer og gav en forrygende koncert med gospelsange, danske sange, fælles-  
sange.

### Vikarpræst

Annelise Søndengaard er i gang. Hun havde en begravelse i torsdags.

#### **4. Orienteringspunkter indsendt fra stå- ende udvalg, kontaktperson og kirke- værge**

Intet modtaget.

Efterfølgende har der været udsendt refe-  
rat fra aktivitetsudvalget. Til efterretning –  
fortæringspolitik tages med til budgetdrøf-  
telsen. Til den 21. april købes der småka-  
ger fra bageren. 2 slags samt Merci cho-  
kolade eller lignende.

#### **5. Spørgsmål fra menighedsrådets med- lemmer og personalerepræsentant.**

Intet modtaget.

Til efterretning

<p><b>6. Kalkning af kirken</b></p> <p>Kirkeværgen fremlægger indkomne tilbud på kalkning af kirken til beslutning.</p>	<p>Kalkjarlen vælges og Pia undersøger muligheden for algefjerner.</p>
<p><b>7. Konfirmationsdato fra 2027</b></p> <p>Der er begyndt at komme forespørgsler på konfirmationsdato for 2027. Vi har vendt det i ledergruppen og foreslår at konfirmation fra 2027 samles i den første weekend efter påske, således at A(X) klassen konfirmeres kl. 9.30 og C klassen kl. 11.00 om lørdagen og B(Y) kl. 10.00 om søndagen.</p>	<p>Michael kom til at tænke på, at det nok ville være bedre at samle konfirmationerne 2. weekend efter påske.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Fordi det er mange forberedelser, der skal gøres lige oven på alle påskeprædikener.</li> <li>- Fordi det vil være vanskeligt at få plads til alle generalprøver i den ene uge.</li> </ul> <p>Fra 2027 afholdes konfirmationer den anden weekenden efter påsken – tidspunktet om lørdagen ændres til kl. 9.30 og 11.30</p>
<p><b>8. Næste møde</b></p> <p>Tirsdag, den 14. maj kl.16.30 med efterfølgende Offentligt orienteringsmøde vedrørende valg, sammen med det årlige menighedsmøde kl. 19.30</p>	<p>Til efterretning</p> <p>Junimødet ændres til 11. juni kl. 18.30 Budgetmøde!</p>
<p><b>9. Eventuelt</b></p>	<p>Orientering om udvikling i Lokalavisen Foreløbig budgetudmelding for 2025 Mail fra Doris – Trio – ok indenfor budget.</p>



Dagsorden udsendt den 10. april 2024

Underskrifter:

---

*Dorte A. Hejlesen Pia Reuss Lene Pedersen*

Dorte A. Hejlesen

Pia Reuss

Lene Pedersen

Kjeld Hedegård Nielsen

*Annie O Sjørup Sonja Hejselbæk Mona Filtenborg Buhl*

Annie O Sjørup

Sonja Hejselbæk

Mona Filtenborg Buhl

*Mogens Engholm Jens Ørtoft Kay Jacobsen*

Mogens Engholm

Jens Ørtoft

Kay Jacobsen

---

Michael Berg  
Præst

